1

关于拟参与山西独立储能和用户可控负荷
参与电力调峰市场交易企业（试点）的公示

按照《山西能源监管办关于印发山西独立储能和用户可

控负荷参与电力调峰市场交易实施细则（试行）》（晋监能

〔2020〕14 号）、《关于独立储能和用户可控负荷参与电力

响应交易的补充通知》（晋监能市场〔2021〕98 号）文件要

求，现将辅助服务聚合商大唐山西能源营销有限公司、华工

优能（山西）技术有限公司、山西朋通建设项目管理有限公

司代理的企业（试点）予以公示，公示期为 7 天。公示期内

如有异议，可向山西能源监管办反映。

联系人：薛文瑞

电 话：0351-7218284

传 真：0351-7218317

附件：辅助服务聚合电力用户（试点）公示名单

山西能源监管办

2024 年 3 月 19 日

2

附件：

辅助服务聚合电力用户（试点）公示名单

序号 电力用户名称
是否在册

用户主体
户号 聚合商

用户所属

行业

容量

(MW)

1 山西建龙实业有限公司 是

1400701855833
1400738174367
1400701855834

大唐山西能源营销有限公司 钢铁 904.5

2 山西天宝集团有限公司 是 1400829683822 华工优能（山西）技术有限公司 铸造 18

3 寿阳同力达建材有限公司 是 1400526726196 华工优能（山西）技术有限公司 水泥 30

4 山西金烨焦化有限公司 是 1404XZ0350001 华工优能（山西）技术有限公司 焦化 126

5 阳泉煤业集团华越机械有限公司 是
1400214287932
1400213653345

山西朋通建设项目管理有限公司
高端装备制

造业
13.95

6 山西丹源新材料科技股份有限公司 是 1400527603816 山西朋通建设项目管理有限公司 碳素 50.5